
新型コロナウイルス感染者発生情報について 

令和４年６月３０日 

 

日ごろから中山梅寿会の諸事業に対し、各関係者の皆様には多大なるご協力を頂き心よ

り感謝申し上げます。 

 

さて、本日６月３０日に通所介護事業所なかやま幸梅園のご利用者から、新型コロナウイ

ルスの陽性反応が出た旨の報告を受けました。早急に所管保健所等に報告し指導・指示を

受けて対応を行っているところですが、念のため７月１日～７月４日まで通所介護事業

所なかやま幸梅園を休止することと致しました。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様方には多大なるご迷惑、ご心配をおかけすること

となり心よりお詫び申し上げます。あわせて当法人のご利用者様や職員等への風評被害

の防止に特段のご配慮とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

今後は、より一層の予防に努めて参ります。なお、本日、通所介護事業所なかやま幸梅園

の職員については全員が抗原検査の結果、陰性(-)でありましたので報告と致します。 

本件に付き進展がございましたら、随時本ホームページでお知らせします。まずは取り急

ぎご報告させて頂きます。 

 

社会福祉法人  中山梅寿会 

総合福祉施設なかやま幸梅園 

施 設 長  権 田 哲 郎 


